Совет Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

«  »_______2019г                  Станица Старонижестеблиевская                             №
 Отчет об исполнении бюджета Старонижестеблиевского
сельского поселения Красноармейского района за  2018 год
          В соответствии со статьей 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района  р е ш и л :
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района за  2018 год:
         - по доходам в сумме 46 612 805,48рублей ( приложение № 1);
         - по расходам  в сумме 44 919 956,99рублей ( приложение № 2);
         - по источникам финансирования дефицита бюджета (приложение №3);
         - по исполнению муниципальных целевых программ (приложение №4).

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, приложения  1, 2, 3, 4 разместить на официальном сайте администрации www.snsteblievskay.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Борисенкова).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Председатель
Совета Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                            Т.В.Дьяченко

 Глава
 Старонижестеблиевского
 сельского поселения
 Красноармейского района                                                                      В.В. Новак